ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 14/2022

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE LAURENTINO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação da NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 14/2022, conforme segue:

Agente de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 1  46828  ANTONIO VILMAR AVI  14/08/1961 0.80 0.80 0.80 7.00  9.40  9.40

 2  46806  MARINA BERNARDO MENDONÇA  04/09/1986 0.60 0.40 0.80 6.30  8.10  8.10

 3  46766  ARIELE CAETANO PAVOSKI  05/06/1997 0.60 0.40 0.80 5.60  7.40  7.40

 4  47033  YOHANA DE ARAÚJO KOHL  10/07/1997 0.60 0.80 1.00 4.90  7.30  7.30

 5  47129  LEONARDO CUNHA  22/07/1996 0.60 0.80 1.00 4.20  6.60  6.60

 6  47183  GUSTAVO ALEXANDRE DE OLIVEIRA  03/10/2003 0.60 0.60 0.80 3.50  5.50  5.50

 7  46796  STEFANIA PEREIRA DOS ANJOS  29/09/1996 0.40 0.20 1.00 3.50  5.10  5.10

 Reprovado  47208  CAROLINE RIBEIRO DA SILVA  07/10/1996 0.40 0.40 0.80 2.80  4.40  4.40

 Reprovado  47142  LEONARDO MACHADO  04/05/2004 1.00 0.20 0.20 2.80  4.20  4.20

 Reprovado  46836  EDUARDA GONÇALVES  09/07/2004 0.60 0.00 0.80 1.40  2.80  2.80

 Ausente  47124  JANICE DA SILVA MUNIZ  05/01/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  46808  DAIANA PRESTES FURTADO  14/09/1996 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Nutricionista

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova teórica Média final

 Reprovado  47375  INGRIDY SCHIMITE FOGAÇA DE LIMA  16/01/1990 0.80 0.20 1.00 2.80  4.80  4.80

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

 Reprovado  46838  VERÔNICA SOUSA GUIMARAES AVI  24/11/1990 0.20 0.20 0.60 3.50  4.50  4.50

 Reprovado  47088  PAULA MARTINS  22/06/1995 0.40 0.20 0.60 2.10  3.30  3.30

 Reprovado  47410  MORGANA FONTANA MACK  14/04/1998 0.20 0.60 0.40 1.40  2.60  2.60

 Reprovado  46922  LUCIANA BEATRIZ DE GASPARI  25/08/1975 0.60 0.20 0.60 0.70  2.10  2.10

Professor Anos Iniciais - Habilitado 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  46686  MARLLA SUELLYN ZANIS  07/12/1994 0.60 0.40 0.60 4.90  6.50  5.00  6.05

 2  46730  ANA CARLA ANDRADE DA SILVA  15/09/1988 0.60 0.80 0.60 6.30  8.30  0.00  5.81

 3  47157  GABRIELA CARLA DALPIAZ  03/04/1990 0.80 0.00 0.80 4.20  5.80  5.00  5.56

 4  46811  NEIVA RIBEIRO ROSA  27/08/1981 0.60 0.20 0.40 4.20  5.40  5.00  5.28

 5  46964  PATRICIA SOUZA NARDELLI  23/08/1991 0.40 0.40 0.40 4.20  5.40  0.00  3.78

 6  46744  ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS CAMILLO  12/04/1985 0.80 0.40 0.60 3.50  5.30  0.00  3.71

 Reprovado  46855  JANINE PRESTES  29/10/1994 0.60 0.20 0.60 3.50  4.90  5.00  4.93

 Reprovado  46956  CLAUDIANA OLIVEIRA DE ALENCAR  07/02/1987 0.40 0.00 0.80 1.40  2.60  5.00  3.32

Professor Anos Iniciais - Não Habilitado 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 Reprovado  46726  ELIANE CORDEIRO  08/04/1989 0.40 0.60 0.20 2.10  3.30  0.00  2.31

Professor Arte - Habilitado 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  46755  JERUSA CAETANO NARDELLI  25/02/1993 0.40 0.40 0.60 6.30  7.70  5.00  6.89

 2  47113  FLAVIANE DA SILVA BRINING  06/02/1991 0.00 0.60 0.80 4.20  5.60  5.00  5.42

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

Professor Arte - Não Habilitado 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  46955  FERNANDA DE SOUZA  25/10/2001 0.60 0.40 0.80 6.30  8.10  0.00  5.67

 2  47436  EMANUEL BACH  14/02/2003 0.20 0.20 0.60 4.90  5.90  0.00  4.13

Professor Educação Especial - Habilitado 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  46771  GABRIELA CAROLINA SENEM  23/05/1999 0.20 0.20 0.80 4.90  6.10  5.00  5.77

 2  46810  MARIA LUZIA DE ANDRADE BONACOLSI  01/07/1963 0.40 0.00 0.40 4.90  5.70  5.00  5.49

 3  47434  CLEIDIMARA LUIZ DELUCA  11/05/1989 0.20 0.20 0.40 4.90  5.70  5.00  5.49

 4  47030  CRISTIANE DALMONICO  08/11/1977 0.60 0.40 0.40 4.20  5.60  5.00  5.42

 5  46946  JESSICA ANDRE ALTHOFF  13/10/1993 0.00 0.60 0.80 4.20  5.60  5.00  5.42

 6  46753  KATIUZA ALEXANDRE TAMBOSI  10/10/1987 0.40 0.60 0.00 4.20  5.20  5.00  5.14

 7  46743  SALVIA APARECIDA SCHNEIDER  25/10/1963 0.00 0.40 0.60 4.20  5.20  5.00  5.14

 8  46864  ROSECLEIA ZIBELL BUSS  05/03/1984 0.80 0.20 0.60 3.50  5.10  5.00  5.07

 9  47384  MARISTELA DE OLIVEIRA MELO GARCIA  28/02/1976 0.20 0.40 0.40 4.90  5.90  0.00  4.13

 10  47097  JANETE QUESINSKI MANTOANELLI  03/02/1982 0.40 0.40 0.40 4.20  5.40  0.00  3.78

 Reprovado  46830  SAMARA SOARES DA SILVA  18/08/1994 0.80 0.40 0.20 2.10  3.50  5.00  3.95

 Ausente  47226  LUCÉLIA DA SILVA  24/11/1974 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor Educação Especial - Não Habilitado 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  46764  RICARDO DA ROSA GOMES  24/01/1978 0.40 0.40 0.00 4.20  5.00  0.00  3.50

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

Professor Educação Física - Habilitado 40h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  47394  RAFAEL POSTAI  25/03/1984 1.00 1.00 0.80 6.30  9.10  5.00  7.87

 2  46675  LUCAS PESSATTI  15/05/1999 0.40 0.40 0.20 4.20  5.20  0.00  3.64

 Reprovado  46839  JOÃO CARLOS TRUPPEL  14/01/1961 0.20 0.60 1.00 2.80  4.60  5.00  4.72

 Reprovado  47006  NILSIARA FLORIANI PEREIRA  11/04/1994 0.40 0.00 0.20 3.50  4.10  5.00  4.37

 Reprovado  47062  ANGELITA KRAUSE SCHMITZ  30/10/1975 0.40 0.00 0.80 2.80  4.00  5.00  4.30

 Reprovado  46816  ALEX BARNABÉ DA SILVA  11/05/1989 0.20 0.40 0.60 2.80  4.00  5.00  4.30

 Reprovado  46978  PAULO DOS ANJOS DE JESUS  14/08/1987 0.40 0.60 0.40 3.50  4.90  0.00  3.43

 Ausente  47064  LUCAS ALESSANDRO PEREIRA MARTINS  13/10/1999 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor Educação Física - Não Habilitado 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 Reprovado  47372  NATASHA CAROLINE ISLER  24/08/1998 0.60 0.40 0.40 2.10  3.50  0.00  2.45

Professor Educação Física - Não Habilitado 40h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  47284  SERGIO EMANUEL SOARES  03/02/1991 0.40 0.40 0.80 3.50  5.10  0.00  3.57

 Reprovado  46841  PEDRO LUCAS BATISTA CANI  02/10/2000 0.40 0.20 0.80 3.50  4.90  0.00  3.43

 Ausente  46953  MAICON SEIDE  31/05/1985 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor Educação Infantil - Habilitado 30h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  46837  MACARTE SILVEIRA RODRIGUES GUTZ  20/11/1976 0.40 0.40 1.00 7.00  8.80  5.00  7.66

 2  46768  GRASIELE LAZZARI RIBAS  25/02/1986 1.00 0.60 0.60 6.30  8.50  5.00  7.45

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

 3  46731  GLAUCIA MIRANDA GONCALVES  26/05/1963 0.80 0.20 1.00 6.30  8.30  5.00  7.31

 4  46819  MAIARA FONTANIVE DE SOUZA  02/10/1992 0.20 0.80 0.80 6.30  8.10  5.00  7.17

 5  47109  SILVANA APARECIDA FELIPONI SCOTINI  21/05/1984 0.60 0.60 0.40 6.30  7.90  5.00  7.03

 6  47100  CARLA MARIANE NEVES  18/09/1993 0.60 0.20 0.80 6.30  7.90  5.00  7.03

 7  46694  MARISA GIOVANELLA  30/09/1997 0.40 0.60 0.40 6.30  7.70  5.00  6.89

 8  47242  MARLETE DA SILVA EISMANN  20/12/1967 0.40 0.40 0.60 6.30  7.70  5.00  6.89

 9  47104  ROSEMERI DOS SANTOS FERNANDES  21/10/1981 0.40 0.40 0.60 6.30  7.70  5.00  6.89

 10  46735  ALICE LOCKS  06/07/1985 0.20 0.60 0.80 5.60  7.20  5.00  6.54

 11  46908  VERENICE GONÇALVES FELIPONI  24/06/1989 0.40 0.40 0.60 5.60  7.00  5.00  6.40

 12  47396  ROSA BEATRIZ FERREIRA  11/02/1988 0.80 0.40 0.80 4.90  6.90  5.00  6.33

 13  46644  ADRIANA COSTA  15/07/1976 0.40 0.20 0.60 5.60  6.80  5.00  6.26

 14  46930  MARINA DOS SANTOS PEPPE  04/01/2000 0.80 0.60 0.40 4.90  6.70  5.00  6.19

 15  47349  MARIA VITORIA HERMANN  04/11/1998 0.80 0.20 0.40 4.90  6.30  5.00  5.91

 16  46845  DJENANE SCHNEIDER  12/09/1973 0.60 0.20 0.60 6.30  7.70  0.00  5.39

 17  46645  ANDRESSA GONCALVES  24/04/1998 0.40 0.20 0.00 4.90  5.50  5.00  5.35

 18  46798  DANIELA VENDRAMIN TRENTINI  03/08/1996 0.20 0.20 0.20 4.90  5.50  5.00  5.35

 19  46756  ELAINE DALPIAZ  10/04/1989 0.00 0.60 0.00 4.90  5.50  5.00  5.35

 20  46814  GISELE SANDOR DA SILVA  13/02/1990 0.40 0.40 0.40 4.20  5.40  5.00  5.28

 21  46677  SUZANE POSTAI DA SILVA  09/07/1989 0.60 0.40 0.80 5.60  7.40  0.00  5.18

 22  47067  ALINE CLARINDA GOETTEN DE LIMA  16/05/1995 0.40 0.20 0.20 4.20  5.00  5.00  5.00

 23  47073  MARIA DALVA AVI  30/08/1961 0.40 0.40 0.60 5.60  7.00  0.00  4.90

 24  46759  NELCI PONTICELLI  29/01/1979 0.80 0.40 0.40 4.20  5.80  0.00  4.06

 25  46993  CAMILA SCOTTINI SCHWARTZ  25/02/1993 0.40 0.00 0.20 4.90  5.50  0.00  3.85

 26  47121  ALESSANDRA EFFTING  23/01/1994 0.40 0.00 0.20 4.90  5.50  0.00  3.85

 27  47042  FABIANE DALMÔNICO BECHTOLD  09/08/1983 0.40 0.40 0.20 4.20  5.20  0.00  3.64

 28  47403  TAITIANA TAMBOSI  18/07/1994 0.40 0.20 0.40 4.20  5.20  0.00  3.64

 Reprovado  46723  ELIANE FELTRIN  06/09/1973 0.00 0.00 0.60 4.20  4.80  5.00  4.86

 Reprovado  47025  ELAINE CRISTINA DA ROCHA  03/12/1988 0.60 0.00 0.40 3.50  4.50  5.00  4.65

 Reprovado  46937  MIRTES BECKER CAETANO  15/08/1980 0.40 0.00 0.20 3.50  4.10  5.00  4.37

 Reprovado  47091  FABIOLA FACHINI  12/05/1987 0.40 0.00 0.20 3.50  4.10  5.00  4.37

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

 Reprovado  47338  ADRIANE APARECIDA BARBOZA  07/02/1991 0.40 0.60 0.20 2.80  4.00  5.00  4.30

 Reprovado  47016  LUANA APARECIDA RIBEIRO  21/05/1990 0.40 0.00 0.20 4.20  4.80  0.00  3.36

 Reprovado  46979  ANDREIA ANTUNES SCHLEDER  27/09/1980 0.20 0.40 0.60 3.50  4.70  0.00  3.29

 Reprovado  46827  KATIANE LOURENÇO  16/07/1985 0.60 0.00 0.40 3.50  4.50  0.00  3.15

 Reprovado  47046  EMANUELLA MURIÉL CUNHA  01/06/1989 0.20 0.20 0.20 3.50  4.10  0.00  2.87

 Reprovado  46821  GABRIELA CENSI MARCHI  08/04/1999 0.60 0.20 0.40 2.80  4.00  0.00  2.80

 Reprovado  46761  ANDREIA MACHADO  22/08/1983 0.40 0.60 0.00 2.80  3.80  0.00  2.66

 Reprovado  46647  DANIELA JUST  30/11/2001 0.40 0.20 0.20 1.40  2.20  0.00  1.54

 Ausente  46643  IVONETE DO PRADO  26/10/1968 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  5.00  1.50

 Ausente  46712  EDINEIA ROHLING FLORENCIO  30/03/1986 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  5.00  1.50

 Ausente  47018  MAIARA APARECIDA NARDELLI BECKHAUSER  14/10/1998 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  5.00  1.50

 Ausente  46942  MARCIA CAETANO AVI  02/08/1978 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  47213  DRIENE CRISTINA DE MORAIS  20/03/1989 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

 Ausente  46921  LARISSA BARBARA KORCZAGUIN WEEGE  27/11/1994 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00  0.00

Professor Educação Infantil - Não Habilitado 30h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 1  46651  JULIANA WEISHAUPT  17/02/1984 0.60 0.40 0.00 6.30  7.30  0.00  5.11

 2  46812  CARLA TAYS ALVES DA SILVA  02/08/1995 0.20 0.60 0.80 5.60  7.20  0.00  5.04

 3  46880  ANDRÉIA CORRÊA  01/06/1990 0.60 0.60 0.40 4.20  5.80  0.00  4.06

 4  47188  VITÓRIA MARIA CLERIS  02/05/2001 0.20 0.00 0.40 4.90  5.50  0.00  3.85

 5  46997  PAULA EDUARDA ANZINI  25/03/1998 0.40 0.00 0.60 4.20  5.20  0.00  3.64

 Reprovado  46957  CATIUCIA MICHELE MACHADO  24/10/1990 0.40 0.20 0.80 3.50  4.90  0.00  3.43

 Reprovado  46770  SIRLENE MAXIMIANO DE SOUZA ROSA  20/07/1981 0.00 0.20 0.40 4.20  4.80  0.00  3.36

 Reprovado  46919  CHARLENE PINTO AVI  24/07/1981 0.60 0.20 0.20 2.80  3.80  0.00  2.66

 Reprovado  47215  VALDIRENE DE FÁTIMA LEHMKUHL  15/05/1979 0.00 0.60 0.20 2.80  3.60  0.00  2.52

 ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LAURENTINO

Professor Inglês - Habilitado 20h

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos do

cargo e Legislação

Prova
teórica

Títulos Média final

 Reprovado  47139  HESTEFANY MORAES DA CRUZ  18/05/1999 0.40 0.20 0.60 3.50  4.70  0.00  3.29

Laurentino, 19 de janeiro de 2023.

MARCELO TADEO ROCHA

Prefeito Municipal